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CONSOLIDADO RS 1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR

Receita Corrente liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites da Despesa com Pessoal

17.490.014,87
17.490.014,87
17.490.014, 87

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal - DIP

Limite Maximo(Incisos I, II e III, art. 20 da LRF)
Limite Prudencial (paragrafo unico art. 22 da LRF)
Limite de Alerta (inciso II do par lo do art. 59 da LRF)

§.155.416,71
9.444,608,03
8.972.377,63
8.500.147,23

46,63
54,00
51,30
48,60

DIVIDA CONSOLIDADA

VALOR

% SOBRE A RCL

Divida Consolidada Liquida
Limite Definido por Resolucao do Senado Federal

-4.776.572,15
20.988.017, 84

21,31
120,00

GARANTIA DE VALORES VALOR % SOBRE A RCL
Total das Garantias Concedidas 0,00 0,00
Limite Definido por Resolucao do Senado Federal 0,00 0,00
OPERACOES DE CREDITO VALOR % SOBRE A RCL

Operacoes de Credito Externas e Internas

Limite Definido pelo Senado Federal para Operacoes de Credito Externas e Internas
Operacoes de Credito por Antecipacao da Receita

Limite Definido pelo Senado Federal para Operacoes de Credito por Antecipacao da Receita

1.881.725,31
2.798.402,38

0,00
1.224.301,04

10,76
16,00
0,00
7,00

RESTOS A PAGAR

INSCRICAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS
DO EXERCICIO

DISPON. DE CAIXA LIQUIDA
(APOS INSCRICAO EM RESTOS
A PAGAR NAO PROCESSADOS)

Valor Total

2.386.525,93

24,441,630, 40

FONTE: CONTABILIDADE




